Slovensky rybarsky zviz — Miestna organizacia Trstena,
Zeleznitiarov 294/38, 028 01 Trstena

PLAN PRACE

VYBORU MIESTNEJ ORGANIZACIE SLOVENSKEHO RYBARSKEHO ZVAZU
V TRSTENEJ NA ROK 2020

7. januara 2020 o 16:30 hod.

1y
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Otvorenie

Kontrola plnenia uloh a uzneseni

Finan¢nd zavierka a Cerpanie rozpoctu

Sprava o inventarizécii k 31. 12. 2019

Stav v priprave 9. rybarskeho plesu

Priprava ¢lenskej schddze — schvalenie a navrh komisii
Plén brigad na rok 2020

Schvélenie planu prace vyboru a odborov

Priprava Spravodaja 1/2020

10) R6zne
11) Zaver

3. februara 2020 o 16:30 hod.

1y
2)
3)
4)

5)
6)
7)
8)

Otvorenie

Kontrola plnenia uloh a uzneseni

Vyhodnotenie ¢innosti vyboru

Odovzdanie sprav o ¢innosti odborov a komisii (hlavny hospodar, kultirna a Sportova
¢innost’, praca s mladezou, rybarska straz, kormoran, disciplinarna komisia)
Stanovisko KK k hospodareniu za rok 2019

Névrh na odmenenie jubilantov pri Zivotnych jubiledch

Rozne

Zaver

2. marca 2020 o 16:30 hod. — predsednictvo vvboru

1y
2)
3)
4)

Otvorenie

Prerokovanie pisomnosti na ¢lenska schodzu
Rozne

Zaver

VYROCNA CLENSKA SCHODZA

15. MARCA 2020 o 8:30 hod. (nedel’a)




6. aprila 2020 0 16:30 hod.

1y
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Otvorenie

Kontrola plnenia uloh a uzneseni

Zhodnotenie ¢lenskej schodze

Stav rybarskych revirov po jarnych vodach

Priprava rybarskych pretekov mladeze a stretnutia funkcionarov
Rozne

Zaver

4. maja 2020 0 16:30 hod.

1y
2)
1y
3)
4)

08.

Otvorenie

Kontrola plnenia uloh a uzneseni

Vyhodnotenie rybarskych pretekov mladeze a stretnutia funkcionarov
Rozne

Zaver

juna 2020 o0 16:30 hod.

2)
3)
4)
5)
6)

Otvorenie

Kontrola plnenie tiloh a uzneseni

Priprava a organizacné zabezpecenie 24h pretekov, pretekov Oravsky lipent
Rozne

Zaver

3. augusta 2020 o0 16:30 hod.

1y
2)
3)
4)
5)
6)

28.

Otvorenie

Kontrola plnenia uloh a uzneseni

Stav v priprave detskych krazkov

Stanovisko KK k hospodareniu za 1. polrok 2020
Ro6zne

Zaver

augusta 2020 o 16:30 hod. — predsednictvo vvboru

Vyuctovanie predaja povoleni MO SRZ Trstené a vytuctovanie RADE SRZ

7. septembra 2020 o0 16:30 hod.

1y
2)
3)
4)
5)

Otvorenie

Kontrola plnenia uloh a uzneseni

Vyhodnotenie 24h. pretekov, pretekov Oravsky lipeii
Rozne

Zaver



S. oktébra 2020 0 16:30 hod.
1) Otvorenie
2) Kontrola plnenia tloh a uzneseni

3) Stav v zarybnovani revirov

4) Vysledky druzstiev muskarov v LRU mucha v roku 2020
5) Priprava Spravodaja ¢. 2/2020

6) Rozne

7) Zaver

2. novembra 2020 0 16:30 hod.

1) Otvorenie

2) Kontrola plnenia tloh a uzneseni

3) Celkové zarybnenie rybarskych revirov v roku 2020
4) Odovzdanie podkladov do Spravodaja 2/2020

5) Priprava 10. rybarskeho plesu

6) Stav v pisani , kroniky*
7) Rozne
8) Zaver

7. decembra 2020 0 16:30 hod.

1) Otvorenie

2) Kontrola plnenia tloh a uzneseni

3) Vyuctovanie host'ovacich povoleni

4) Priprava predaja povoleni na rybolov v roku 2021

5) Schvalenie odmien funkcionarom MO SRZ za obdobie 2020
6) Navrh rozpoctu na rok 2021

7) Navrh zloZenia inventariza¢nej komisie

8) Rozne

9) Zaver

28. decembra 2020 0 16:00 hod.
1) Inventarizcia majetku

Schvalené na zasadnuti vyboru dna 7. 1. 2020.



